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              ÉÛØ+ÍÓ                                       ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 
     18.04.2006г. № 76/368-III                                                            18.04.2006г. № 76/368-III   

             Шупашкар хули                                                                                    г. Чебоксары

	О формах списков лиц, осуществлявших сбор подписей избирателей при проведении выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики четвертого созыва




В соответствии с частью 13 статьи 32 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» Центральная избирательная комиссия Чувашской Республики                                п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму списка лиц, осуществлявших сбор подписей избирателей в поддержку выдвижения списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением по единому избирательному округу в период проведения выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики четвертого созыва (приложение № 1).

2. Утвердить форму списка лиц, осуществлявших сбор подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу в период проведения выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики четвертого созыва (приложение № 2).


3. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования.

Председатель 

Центральной избирательной комиссии 

Чувашской Республики






Л.Н. Линик

Секретарь

Центральной избирательной комиссии 

Чувашской Республики






А.И. Цветков
Приложение № 1



к постановлению Центральной избирательной

комиссии Чувашской Республики

от 18 апреля  2006 года № 76/368-III
СПИСОК

лиц, осуществлявших сбор подписей избирателей

в поддержку выдвижения списка кандидатов, выдвинутых по единому избирательному округу 

___________________________________________________________________






(наименование избирательного объединения)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата 

рождения
	Адрес места жительства
	Серия, номер, дата выдачи паспорта (документа, заменяющего паспорт гражданина) с указанием наименования или кода выдавшего его органа


	Подпись лица, осуществлявшего

сбор подписей


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


_______________________________

______________
_______________
(наименование должности 

  
       (подпись)

(инициалы, фамилия)

руководителя избирательного объединения)

Печать избирательного объединения

Дата 

Приложение № 2



к постановлению Центральной избирательной

комиссии Чувашской Республики

от 18 апреля  2006 года № 76/368-III
СПИСОК

лиц, осуществлявших сбор подписей избирателей

в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики четвертого созыва 

по __________________________________________________________

(наименование и номер избирательного округа)
_____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

	№  

п/п


	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Адрес места жительства
	Серия, номер, дата выдачи паспорта (документа, заменяющего паспорт гражданина) с указанием наименования или кода выдавшего его органа


	Подпись лица, осуществлявшего сбор подписей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


	_______________

(подпись кандидата)

Дата
	_______________________
(инициалы, фамилия кандидата)




